

ACT ADITIONAL NR. 3
la contractul de furnizare nr: **33189/01.04.2016**

In temeiul art. 20 din contractul de furnizare nr. 33189/01.04.2016, părțile de comun acord convin prin act adițional următoarele :

Art.1. Se modifica cantitățile din anexa nr. 1 la contractul nr. 33189/01.04.2016, in sensul diminuării unor cantități conform anexei nr. 1.1, a suplimentarii unor cantități din contract conform anexei 1.2 la prezentul act adițional.

Art.2 Se diminuează valoarea contractului de furnizare nr. 33189/01.04.2016 cu suma de 32.007,00 lei fără TVA, respectiv 34.887,63 lei cu TVA

Art.3. Celelalte prevederi ale contractului de furnizare nr. 33189/01.04.2016 rămân neschimbate.

Art.4. Prezentul act adițional face parte integrantă din contractul de furnizare nr. 33189/01.04.2016, având ca obiect furnizarea de „*produse de cofetărie*”.

Art.5. Părțile au înțeles sa încheie astăzi **22.11.2016** prezentul act adițional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

ACHIZITOR,
D.G.A.S.P.C. Sector 2
Director General

FURNIZOR,
S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.
DIRECTOR

Anexa nr. 1.1 la Actul aditional nr. 3 la contractul nr. 33189/01.04.2016

Diminuare			68.02.11.00		68.02.06.00		68.02.05.02		68.02.05.02		68.02.04.00		Cantitate totala	VALOARE TOTALA FARA TVA (lei)	
Nr. Crt	Produs	U.M	pret fara TVA / UM	cant. crese	valoare fara TVA Crese	cant centre	valoare fara TVA Centre	cant. CIA2	valoare fara TVA CIA	cant. CRRN	valoare fara TVA CRRN	cant. SPERANTA			valoare fara TVA Speranta
1	APA MINERALA 1,5 l	buc	3,50	0	0,00	-470	-1645,00	-6	-21,00	0	0,00	0	0,00	-476	-1.666,00
2	CIOCOLATA	buc	2,00	0	0,00	-5.750	-11500,00	-180	-360,00	0	0,00	0	0,00	-5.930	-11.860,00
3	RAHAT SIMPLU VRAC	KG	7,00	-20	-140,00	-184	-1288,00	-7	-49,00	0	0,00	0	0,00	-211	-1.477,00
4	SUC 2l	buc	6,00	0	0,00	-4	-24,00	-40	-240,00	-40	-240,00	0	0,00	-84	-504,00
5	TURTA DULCE PACHET 100g	buc	2,50	-2.100	-5250,00	-2.930	-7325,00	0	0,00	-500	-1250,00	0	0,00	-5.530	-13.825,00
6	TORT	KG	50,00	-3	-150,00	-37	-1850,00	0	0,00	-35	-1750,00	0	0,00	-75	-3.750,00
VALOARE FARA TVA					-5.540,00		-23.632,00		-670,00		-3.240,00		0,00		-33.082,00
VALOARE CU TVA					-6.038,60		-25.758,88		-730,30		-3.531,60		0,00		-36.059,38

Achizitor
D.G.A.S.P.C. SECTOR 2
DIRECTOR GENERAL

Furnizor
S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.
DIRECTOR GENERAL

Anexa nr. 1.2 la Actul aditional nr. 3 la contractul nr. 33189/01.04.2016

Suplimentare contract				68.02.11.00	68.02.06.00	68.02.05.02	68.02.05.02	68.02.04.00							
Nr. Crt	Produs	U.M	pret fara TVA / UM	cant. crese	valoare fara TVA Crese	cant centre	valoare fara TVA Centre	cant. CIA2	valoare fara TVA CIA	cant. CRRN	valoare fara TVA CRRN	cant. SPERANTA	valoare fara TVA Speranta	Cantitate totala	VALOARE TOTALA FARA TVA (lei)
1	APA MINERALA 1,5 l	buc	3,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	50	175,00	0	0,00	50	175,00
2	CIOCOLATA	buc	2,00	450	900,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	450	900,00
3	RAHAT SIMPLU VRAC	KG	7,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
4	SUC 2l	buc	6,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
5	TURTA DULCE PACHET 100g	buc	2,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
6	TORT	KG	50,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
VALOARE FARA TVA					900,00		0,00		0,00		175,00		0,00		1.075,00
VALOARE CU TVA					981,00		0,00		0,00		190,75		0,00		1.171,75

Achizitor

D.G.A.S.P.C. SECTOR 2
DIRECTOR GENERAL

Furnizor

S.C. DINU COMIMPEX
S.R.L.
DIRECTOR GENERAL